Exaudiat te Dominus in die
tribulationis : protegat te no-
men Dei Iacob.

Mittat tibi auxilium de Sancto:
& de Sion tueatur te.

Memor sit omnis sacrificii tui : &
holocaustum tuum pigue fiat.

Tri-

Tribuat tibi secundum cor tuum:
Et omnē consilium tuum con-
firmet.

Lætabimur in salutari tuo: Et
in nomine Dei nostri magni-
ficabimur.

Impleat Dominus omnes peti-
tiones tuas: nunc cognovi,
quoniam salvum fecit Domi-
nus Christum suum.

Exaudi et illum de Cæle Sancto
suo: in potentatibus salus
dexteræ ejus.

Hi in curribus, Et hi in equis:
nos autem in nomine Dñi Dei
nostrí invocabimus.

Ipsé

342 Modo de dar
Ipsi obligati sunt, & cecide-
runt: nos autem surreximus
& erecti sumus.
Domine salvum fac Regem: &
exaudi nos inde qua invoca-
caverimus te, Gloria Patri,
& Filio, &c.

Y buelvete à repetir la dicha
Antifona, *Veni sponsa*, &c.
Y luego dize el Preste: *Domi-
nus sit tibi adjutor, & prote-
ctor, atque omniū peccatorum
tuorum indultor.* R. Amen. Y
la Religiosa se va al medio
del Coro, cantando, *Suscipe
me Domine secundum eloquium*

sum, & vivam: & non confundas me ab expectatione mea.
 Y de alli se llega à la ventanilla de la Comunion, y el Sacerdote le echa el velo sobre la cabeza, de manera que le cubra el rostro, y dize rezado.

Accipe velum sacrum, pudoris, & reverentiae signum, quod perferas ante tribunal Domini nostri Iesu Christi, ut habeas vitam eternam, & vivas in secula seculorum. Amen.

Buelvense luego con el velo al medio del Coro, y allí canta: *Posuit signum in faciem*

344 Modo de dàr
meam. Y prosiguè el Coro, ut
nullum prater cum amatorem
admittam. Y el Preste le dà la
bendicion diciendo.

Bene  dicat te Deus Pater,
qui in principio cuncta creavit.
Ex. Amen.

Bene  dicat te Deus Filius
qui de supernis sedibus pro no-
bis salvator Deus descendit,
& Crucem subire non recusavit.
Ex. Amen.

Bene  dicat te Deus
Spiritus Sanctus, qui in simi-
litudine columbae in Iordane su-
per Christum requieavit. Ex. Amen

E

Et ipse te in charitate perfecta sancti  ficeret, & custodias omnibus diebus vita tua, quae venturum ad iudicium expectamus, qui cum Patre, & Spiritu Sancto viuit, & regnat in secula seculorum. Amen.

Y comienza en tono: *Te Deum laudamus*, el qual prosigue el Coro estando à todo el hasta el fin postrada en tierra à la larga la rezien velada, y acabado dize el Sacerdote: *Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison. Pater noster. Prosigalo en secreto. Y. Et ne*

nos inducas in tentationem. m

N. Sed libera nos à malo. te

¶. Manda Deus virtuti tuae.